Offizielle Ergebnisliste
00 Landesmeisterschaften - RTL

Gebiet I

Ort und Datum: Bad Leonfelden / Sternstein, 07.03.2015
Veranstalter: Landesskiverband Oberdsterreich (3301)
Durchfiihrender Verein: U Bad Leonfelden (3022)

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 3AL121P

F-Wert: 980
Zuschlag Herren: 25,17
Zuschlag Damen: 83,82

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Kerschbaummayr Franz KR Wetter: heiter

Schiedsrichter: Offenhauser Fritz Schnee: Natur/Maschinenschnee

Wettkampfleiter: Enzenhofer Alois KR Temp. Start: -1° Ziel: 0°

Startrichter: Hochreiter Brunhilde KR

Zielrichter: Baier Helga KR

Streckenchef: Hauser Harald KRA

Chef d. Zeitmessung: Hintringer Rudolf KR

Chef d. Kontrollposten: Hochreither Franz KR

Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: 09:30

Kurssetzer: Alois Enzenhofer

Strecke: Sternstein

Starthohe: 1100 m Zielhdhe: 820 m

Hohendifferenz: 280 m Lange: 1080 m

Anzahl Tore: 39 Richtungsand.: 37

Gemeldete Starter: 108

In der Wertung: 96 (88,89%)

Jugend U18 Punktezuschlag: 83,82

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.

1 12 302200275 ENZENHOFER Laura 1997 W U Bad Leonfelden 1:09,50 0,00 5,25
2 7 306701420 NADERHIRN Lisa 1998 W BOHMERWALD Hadere  1:10,31 0,81 16,73
3 305204215 WEILGUNY Laura 1998 W ESKA Wels 1:12,18 2,68 43,24
4 13 305401230 HINTERHOLZER Lena 1998 W SK Kammer 1:13,98 4,48 68,75
5 5 301500471 TEICH Katharina 1998 W USC Asmag Griinau 1:14,03 4,53 69,46
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
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Gen.Nr.: 3AL121P

Name

APPL Thomas
ALTENHOFER Daniel
LEITNER Simon
STARLINGER Stefan
HARTL Sandro
BASCHINGER Matthias
STOCKINGER Rene
MITTERMAYR David
FREI Leonhard
SPITZBART Lukas
LITTRINGER Christian

Name
ALTENHOFER Simone

Name
LINNINGER Maximilian

SCHEUCHENPFLUG Martin

RENNER David
LUMPLECKER Daniel
SPITZBART Andreas
SATTLER Tobias
HAUER Nikolaus
NUSSBAUMER Philipp
REITHMAYR Christian
PRERL Michael

Name

SPERR Lisa

LORENZ Theresa
SCHNEEWEISS Anna
BRUCKBAUER Christina
PUCHNER Lisa

Name
ZEMSAUER Alexandra

00 Landesmeisterschaften - RTL

Gebiet I

Bad Leonfelden / Sternstein, 07.03.2015

Punktezuschlag: 25,17

JG Sex Vereinsname

1998
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997

JG
1996

JG
1995
1996
1996
1994
1995
1996
1995
1996
1996
1995

JG
1990
1990
1993
1990
1989
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DSG U Sarleinsbach
BOHMERWALD Hadere
TVN Spark. Wels
ATSV-NF Zipf
BOHMERWALD Hadere
SK St. Agatha

SC Haslach
BOHMERWALD Hadere
SK Kammer

SU Pettenbach

SU Pettenbach

Ges.Zeit
1:05,58
1:06,40
1:07,41
1:07,66
1:08,65
1:08,80
1:09,90
1:10,48
1:10,95
1:13,53
1:18,11

Diff.
0,00
0,82
1,83
2,08
3,07
3,22
4,32
4,90
5,37
7,95
12,53

Rennpkt.
18,27
30,75
46,12
49,93
65,00
67,28
84,03
92,85

100,01
139,28
209,00

Punktezuschlag: 83,82

Sex Vereinsname
W BOHMERWALD Hadere

Ges.Zeit
1:10,01

Diff.
0,00

Rennpkt.
12,48

Punktezuschlag: 25,17

Sex Vereinsname

=

===

ESKA Wels
BOHMERWALD Hadere
SV Weyregg

WSV Trattenbach

SU Pettenbach

SSV Traunkirchen
BOHMERWALD Hadere
SSV Traunkirchen

U Bad Leonfelden

SK Kammer

Ges.Zeit
1:05,50
1:05,89
1:06,21
1:06,25
1:08,04
1:09,10
1:09,91
1:10,08
1:10,75
1:10,87

Diff.
0,00
0,39
0,71
0,75
2,54
3,60
4,41
4,58
5,25
5,37

Rennpkt.
17,05
22,99
27,86
28,47
55,71
71,85
84,18
86,77
96,96
98,79

Punktezuschlag: 83,82

Sex Vereinsname

W SK Kammer

W BOHMERWALD Hadere
W U-aqotec - WeiRenkirch
W USC RAIKA Neukirchen/
W ASKO SV Linz

Ges.Zeit
1:10,45
1:11,09
1:12,81
1:14,70
1:15,64

Diff.
0,00
0,64
2,36
4,25
5,19

Rennpkt.
18,71
27,79
52,17
78,96
92,29

Punktezuschlag: 83,82

JG Sex Vereinsname
1974 W TVN Spark. Wels

Auswertung: U Bad Leonfelden

Ges.Zeit
1:09,13

Diff.
0,00

Rennpkt.
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Allgem. Klasse

Rang StNr
1 22
2 26
3 35
4 43
5 16
6 19
7 52
8 34
9 51

10 47
11 38
12 66
13 49
14 70
15 57

OSV-Code
305201931
302200023
305001622
312600031
312600027
323500122
313000116
302405321
316900096
302410733
316300040
305700211
302410723
312100064
302410610

Altersklasse I

StNr
24
21
g8
36
37
40
65
50
95
77
93
101

Rang
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OSV-Code
306900491
301500134
305700094
303200032
302200159
316400055
316700014
313800022
301500082
326900022
302200158
326900021
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Gen.Nr.: 3AL121P

Name

GASSNER Johannes
ENZENHOFER David
FUXJAGER Dominic
RECHBERGER Michael
KLUG Daniel
LEBELHUBER Christoph
HUBER Stefan
PUCHNER Philip
PREUNDLER Philipp
SIMHOFER Florian
STALLINGER Simon

WEISSENECKER Bernhard

ERBL Hannes
PIRNGRUBER Benjamin
STADLER Christian

Name

FREISMUTH Gerald
MAIRHOFER Gregor
WEIDINGER Christian
BRUNNER Bernd
HINTRINGER Mario
RECHBERGER Mathias
DERFLINGER Robert
GAUGES Wolfgang
KETTER Johannes
BOGNER Stefan
HINTRINGER Harald
BOGNER Andreas

00 Landesmeisterschaften - RTL

Gebiet I

Bad Leonfelden / Sternstein, 07.03.2015

Punktezuschlag: 25,17

JG Sex Vereinsname

1990
1986
1989
1988
1988
1989
1990
1986
1992
1989
1991
1986
1990
1989
1993

JG
1984
1982
1982
1978
1984
1975
1975
1975
1979
1983
1982
1981

=
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ESKA Wels

U Bad Leonfelden
WSV Windischgarsten
ASVO SC Donautal
ASVO SC Donautal
SCU Eberstalzell

USC RAIKA Neukirchen/
ASKO SV Linz

TSV Frankenburg
ASKO SV Linz
ATSV-NF Zipf

TVN Spark. Wels
ASKO SV Linz

SU Vorderweiltenbach
ASKO SV Linz

Ges.Zeit
1:05,09
1:06,30
1:06,66
1:06,78
1:06,90
1:07,03
1:07,30
1:07,63
1:08,21
1:08,34
1:08,60
1:08,89
1:09,08
1:09,70
1:11,02

Diff.
0,00
1,21
1,57
1,69
1,81
1,94
2,21
2,54
3,12
3,25
3,51
3,80
3,99
4,61
5,93

Rennpkt.
10,81
29,23
34,71
36,53
38,36
40,34
44 45
49,47
58,30
60,28
64,24
68,65
71,54
80,98

101,07

Punktezuschlag: 25,17

Sex Vereinsname

=
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SC Dachstein Obb.
USC Asmag Griinau
TVN Spark. Wels
DSG U Sarleinsbach
U Bad Leonfelden
WSV Schiklub Ranshofe
SC ReindImihl

SC Ottnang

USC Asmag Griinau
SC ESV Attnang

U Bad Leonfelden
SC ESV Attnang

Auswertung: U Bad Leonfelden

Ges.Zeit
1:04,38
1:05,48
1:06,56
1:07,82
1:08,23
1:08,76
1:10,20
1:10,46
1:11,08
1:12,46
1:14,07
1:14,46

Diff.
0,00
1,10
2,18
3,44
3,85
4,38
5,82
6,08
6,70
8,08
9,69
10,08

Rennpkt.
0,00
16,74
33,18
52,36
58,61
66,67
88,59
92,55
101,99
122,99
147,50
153,44
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Altersklasse 11

Rang StNr
1 18
2 27
3 41
4 55
5 59
6 53
7 39
8 48
9 54
10 42
11 91
12 79
13 62
14 97
15 68
16 63
17 99

OSV-Code
304003510
304400808
316900038
303200017
303200022
301500248
313000181
322000063
305100066
314500640
317600005
320100197
306700003
302200013
320000007
301001282
305700327

Altersklasse III

StNr
23
31
64
76
69
89
84
73
87
90
94

Rang

— —
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OSV-Code
306900163
316700053
301500154
314800020
302200405
312100033
303200013
302200129
320100008
316300034
300300013

Altersklasse 1V

Rang StNr
1 86
100
106
105
104
107
102
108
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OSV-Code
305600030
302400634
302400352
308700339
800108084
316900014
322000032
326900020
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Gen.Nr.: 3AL121P

Name

SPRINGER Thomas
AICHINGER Josef
PREUNDLER Erich
KREUZWIESER Gerhard
NOCKLER Christian
WOLF Martin

KROPF Thomas
KRANZER Gottfried
MAYR Thomas
LEITNER Franz

NOVAK Friedrich
STEININGER Hans-Jiirgen
ALTENHOFER Alois
BIRNGRUBER Bernd
LANDAUER Werner
HEIDINGER Rainer
PASCHINGER Siegfried

Name

RASTL Manfred
PAULUS Walter
RAFFELSBERGER Franz
KERSCHBAUMMAYER Joh
KAISER Wilhelm
PIRNGRUBER Bernhard
HAUER Alois
WIESINGER Josef
BIRNGRUBER Erich
STALLINGER Johann
LEITNER Kurt

Name

HOLLERMANN Robert
MULLEDER Johann
HELMBERGER Theo
SCHAUER Walter
GLUCK Gerald
HAMMERTINGER Helmut
MAYRHOFER Josef
BOGNER Herbert

00 Landesmeisterschaften - RTL

Gebiet I

Bad Leonfelden / Sternstein, 07.03.2015

Punktezuschlag: 25,17

JG Sex Vereinsname

1966
1970
1965
1970
1970
1971
1972
1965
1967
1968
1966
1970
1966
1966
1970
1965
1966

JG
1964
1963
1962
1961
1957
1963
1964
1961
1961
1962
1958

JG
1951
1947
1949
1950
1954
1949
1952
1954
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SK Steyr - Raiffeisen
WSV Trattenbach

TSV Frankenburg

DSG U Sarleinsbach
DSG U Sarleinsbach
USC Asmag Griinau
USC RAIKA Neukirchen/
TSU Allerheiligen

SC LBH Wolfsegg

SC Altmiinster

ASKO SV Gartner Edt
SSU St. Johann - Hansb
BOHMERWALD Hadere
U Bad Leonfelden

NF Raiffeisen Mondseel
SK Gmunden Wagner
TVN Spark. Wels

Ges.Zeit
1:06,68
1:07,94
1:08,12
1:08,27
1:08,29
1:08,58
1:08,73
1:09,03
1:09,11
1:09,51
1:09,53
1:09,95
1:09,96
1:10,06
1:11,08
1:11,29
1:14,39

Diff,
0,00
1,26
1,44
159
161
190
2,05
2,35
243
2,83
2,85
3,27
3,28
3,38
4,40
4,61
771

Rennpkt.
35,01
54,19
56,93
59,21
59,52
63,93
66,22
70,78
72,00
78,09
78,39
84,79
84,94
86,46

101,99
105,18
152,37

Punktezuschlag: 25,17

Sex Vereinsname

=
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SC Dachstein Obb.
SC Reindimihl

USC Asmag Griinau
TSU Alberndorf

U Bad Leonfelden

SU Vorderweiltenbach
DSG U Sarleinsbach
U Bad Leonfelden
SSU St. Johann - Hansb
ATSV-NF Zipf

ASKO NF Enns

Ges.Zeit
1:04,71
1:06,73
1:08,25
1:09,53
1:10,32
1:10,58
1:10,79
1:13,37
1:13,57
1:14,38
1:15,11

Diff.
0,00
2,02
3,54
4,82
5,61
5,87
6,08
8,66
8,86
9,67

10,40

Rennpkt.
5,02
35,77
58,91
78,39
90,42
94,38
97,57
136,85
139,89
152,22
163,33

Punktezuschlag: 25,17

Sex Vereinsname

M

===

SV Raiba Unterach
ASKO SV Linz
ASKO SV Linz
USC Freistadt
ASC Wien

TSV Frankenburg
TSU Allerheiligen
SC ESV Attnang

Auswertung: U Bad Leonfelden

Ges.Zeit
1:12,76
1:14,51
1:15,21
1:19,65
1:20,20
1:20,82
1:22,42
1:28,98

Diff.  Rennpkt.
0,00 127,56
1,75 154,20
2,45 164,86
6,89 232,44
7,44 240,81
8,06 250,25
9,66 274,61
16,22 374,46
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Nicht am Start: 5 (4,63%)

Gen.Nr.: 3AL121P

00 Landesmeisterschaften - RTL
Gebiet I

Bad Leonfelden / Sternstein, 07.03.2015

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
4 316300095 KASTBERGER Julia 1996 ATSV-NF Zipf U21
20 319200309 SULZER Gregor 1995 ASVO SV Losenstein u21
30 308400111 STEMMER Viktor 1994 U Liebenau U21
60 305401288 KASTINGER Andreas 1990 SK Kammer ALLG
78 315900058 BASCHINGER Beno 1961 Union Haibach AK I
Nicht im Ziel: 6 (5,56%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
8 305401184 MAYER Viktoria 1996 SK Kammer u21
10 304400976 DIETL Denise 1994 WSV Trattenbach U21
46 305203941 GATTINGER Stefan 1998 ESKA Wels U18
88 315900003 DIEPLINGER Max 1953 Union Haibach AK IV
92 302200413 GRASER Michael 1998 U Bad Leonfelden u18
98 306702478 KNEIDINGER Christian 1988 BOHMERWALD Haderer ALLG
Disqualifiziert: 1 (0,93%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
103 315900026 REISINGER Manfred 1944 Union Haibach AK IV 39
Unterschrift
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